TCHC-BM04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ THAI SẢN
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Phòng Tổ chức – Hành chính;

- (Đơn vị)……………………………………………...
Tôi tên:

Ngày, tháng, năm sinh:

Địa chỉ thường trú:

Đơn vị công tác:

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức – Hành chính và (Đơn vị)…………………………………………... ……………..cho tôi xin nghỉ (từ ngày ….. tháng …. năm ………. đến ngày …… tháng …… năm ………..).

Lý do: Nghỉ thai sản

Rất mong sự xem xét và phê duyệt của Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức – Hành chính và (Đơn vị)……………………………………………………………………….
Tôi cam kết thu xếp và bàn giao công việc ổn thỏa trước khi nghỉ thai sản.

Xin chân thành cảm ơn !

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm ……

	    BAN GIÁM HIỆU
	  P. TCHC
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	KÍNH ĐƠN